
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

(B)
Bertoletti Michele             - Ag.
Freschi Mauro                  - Ag.
Lecordetti Davide              - Ag.
Calorosi Filippo               - Ag.
(A)
Notari Andrea                  - Tre
Torri Andrea                   - Tre
Roncaglia Luca                 - Tre
Zironi Giordano                - Tre
(D)
Pedrini Bruno                  - Ag.
Cunzi Antonio                  - Ag.
Lusuardi Angelo                - Ag.
Berni Giancarlo                - Ag.
(D)
Roversi Alberto                - Lago
Sernesi Gianluca               - Lago
Scerbo Vittorio                - Lago
Viggiano Luciano               - Lago
(B)
Laberenti Andrea               - Lago
Ceci Samuele                   - Lago
Nozzi Andrea                   - Lago
Barbieri Alberto               - Lago
(A)
Bagnoli Luca                   - S.P.
Carletti Daniele               - S.P.
Lusetti Alessandro             - S.P.
Vezzani Andrea                 - S.P.

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

S.P.S. LAGHI SETA associazione sportiva

1

1

1

1

1

1

15.5

17.5

18.5

19.0

20.0

20.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3

23

21

19

25

31

24

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO CRONOVILLA
Data 24-03-2013
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV.TROTA LAGO A BOX 13
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica A BOX della prova nr. 1

Orario

10:17:07

Direttore di Gara

VIGHI MARCO

Giudice di Gara

BRINDANI LEO



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

7

8

9

10

11

12

(A)
Rolandi Enrico                 - Lago
Lanzotti Daniele               - Lago
Rossi Marco                    - Lago
Galaverni Alberto              - Lago
(C)
Balboni Giorgio                - Lago
Sciasci Pasquale               - Lago
Ferrari Luca                   - Lago
Schianchi Daniele              - Lago
(E)
Laberenti Fulvio               - Lago
Bezzi Mauro                    - Lago
Zanni Marco                    - Lago
Taccucci Oscar                 - Lago
(A)
Tondelli Giancarlo             - Ag.
Maestri Graziano               - Ag.
Fava Giuseppe                  - Ag.
Domenichini Domenico           - Ag.
(C)
Ferretti Marco                 - Ag.
Muollo Stefano                 - Ag.
Maestri Luca                   - Ag.
Lusetti Stefano                - Ag.
(A)
Magnani Arcibald               - Bote
Conconi Gabriele               - Bote
Monticelli Andrea              - Bote
Bertani Andrea                 - Bote

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Botel Del Tassobbio (Artico)

1

1

2

2

2

2

21.0

22.0

21.0

22.0

22.5

23.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

24

24

24

25

21

23

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO CRONOVILLA
Data 24-03-2013
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV.TROTA LAGO A BOX 13
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica A BOX della prova nr. 1

Orario

10:17:36

Direttore di Gara

VIGHI MARCO

Giudice di Gara

BRINDANI LEO



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

13

14

15

16

17

18

(F)
Sernesi Manuel                 - Lago
Sernesi Gabriele               - Lago
Buraschi Mauro                 - Lago
Barbolini Alessandro           - Lago
(G)
Benassi Massimo                - Lago
Grandi Marco                   - Lago
Rolandi Francesco              - Lago
Galanti Stefano                - Lago
(C)
Torri Maurizio                 - Tre
Sentieri Daniel                - Tre
Castagnetti Silvano            - Tre
Rossini Vilder                 - Tre
(H)
Bondi Alessandro               - Lago
Franceschi Alessandro          - Lago
Buffagni Luigi                 - Lago
Schianchi Simone               - Lago
(C)
Magnavacchi Piergiorgio        - Bote
Fontana Lorenzo                - Bote
Zannini Stefano                - Bote
De Pietri Andrea               - Bote
(A)
Ruozzi Roberto                 - Budr
Ruozzi Paolo                   - Budr
Gambarelli Daniele             - Budr
Cappuzzo Massimiliano          - Budr

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Botel Del Tassobbio (Artico)

G.S. Budriese Sez. Pesca (TVM)

2

2

2

2

3

3

24.0

24.5

26.5

26.5

26.5

27.5

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

15

21

20

16

14

18

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO CRONOVILLA
Data 24-03-2013
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV.TROTA LAGO A BOX 13
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica A BOX della prova nr. 1

Orario

10:17:50

Direttore di Gara

VIGHI MARCO

Giudice di Gara

BRINDANI LEO



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

19

20

21

22

23

24

(A)
Cc Cc                          - Fant
Dd Dd                          - Fant
Ee Ee                          - Fant
Ff Ff                          - Fant
(B)
Medici Claudio                 - Bote
Montecchi Sergio               - Bote
Filippi Roberto                - Bote
Nasi Marco                     - Bote
(C)
Govi Riccardo                  - S.P.
Fregnan Samuele                - S.P.
Monney Romano                  - S.P.
Monti Wainer                   - S.P.
(B)
Sentieri Omar                  - Tre
Sfargeri Marco                 - Tre
Grisendi Lorenzo               - Tre
Iori Matteo                    - Tre
(A)
Boni Massimo                   - Tres
Cavecchi Gionata               - Tres
Lusuardi Gino                  - Tres
Mattioli Pietro                - Tres
(B)
Iotti Attilio                  - S.P.
Iraci Fabio                    - S.P.
Pantaleoni Luca                - S.P.
Predieri Tiziano               - S.P.

Fantasmi

ASD Botel Del Tassobbio (Artico)

S.P.S. LAGHI SETA associazione sportiva

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

ASD Tresinaro Sorgente

S.P.S. LAGHI SETA associazione sportiva

3

3

3

3

3

3

27.5

28.0

29.5

30.0

30.5

32.0

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

21

13

14

14

13

15

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO CRONOVILLA
Data 24-03-2013
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV.TROTA LAGO A BOX 13
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica A BOX della prova nr. 1

Orario

10:18:15

Direttore di Gara

VIGHI MARCO

Giudice di Gara

BRINDANI LEO


