

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia
CAMP. PROV.TROTA LAGO A BOX 13
1
LAGO CRONOVILLA
24-03-2013
Ag. Val d'Enza

Classifica A BOX della prova nr. **1**

Class.	Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
1	(B) Bertoletti Michele Freschi Mauro Lecordetti Davide Calorosi Filippo	- Ag. - Ag. ASD Agonistica Val D'Enza - Ag. - Ag.	1	15.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2.5		23	
2	(A) Notari Andrea Torri Andrea Roncaglia Luca Zironi Giordano	- Tre - Tre ASD Tre Castelli (Damo Fishing) - Tre - Tre	1	17.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5		21	
3	(D) Pedrini Bruno Cunzi Antonio Lusuardi Angelo Berni Giancarlo	- Ag. - Ag. ASD Agonistica Val D'Enza - Ag. - Ag.	1	18.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5		19	
4	(D) Roversi Alberto Sernesi Gianluca Scerbo Vittorio Viggiano Luciano	- Lago - Lago A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago - Lago	1	19.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5		25	
5	(B) Laberenti Andrea Ceci Samuele Nozzi Andrea Barbieri Alberto	- Lago - Lago A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago - Lago	1	20.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3		31	
6	(A) Bagnoli Luca Carletti Daniele Lusetti Alessandro Vezzani Andrea	- S.P. - S.P. S.P.S. LAGHI SETA associazione sportiva - S.P. - S.P.	1	20.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3		24	

Orario
10:17:07

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia
CAMP. PROV.TROTA LAGO A BOX 13
1
LAGO CRONOVILLA
24-03-2013
Ag. Val d'Enza

Classifica A BOX della prova nr. **1**

Class.	Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
(A) 7	Roland Enrico Lanzotti Daniele Rossi Marco Galaverni Alberto	- Lago - Lago - Lago - Lago	A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)	1	21.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3	24	
(C) 8	Balboni Giorgio Sciasci Pasquale Ferrari Luca Schianchi Daniele	- Lago - Lago - Lago - Lago	A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)	1	22.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3	24	
(E) 9	Laberenti Fulvio Bezzi Mauro Zanni Marco Taccucci Oscar	- Lago - Lago - Lago - Lago	A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)	2	21.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3	24	
(A) 10	Tondelli Giancarlo Maestri Graziano Fava Giuseppe Domenichini Domenico	- Ag. - Ag. - Ag. - Ag.	ASD Agonistica Val D'Enza	2	22.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3	25	
(C) 11	Ferretti Marco Muollo Stefano Maestri Luca Lusetti Stefano	- Ag. - Ag. - Ag. - Ag.	ASD Agonistica Val D'Enza	2	22.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3	21	
(A) 12	Magnani Arcibald Conconi Gabriele Monticelli Andrea Bertani Andrea	- Bote - Bote - Bote - Bote	ASD Botel Del Tassobbio (Artico)	2	23.5	1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3	23	

Orario
10:17:36

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia
CAMP. PROV.TROTA LAGO A BOX 13
1
LAGO CRONOVILLA
24-03-2013
Ag. Val d'Enza

Classifica A BOX della prova nr. **1**

Class.	Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
(F) 13	Sernesi Manuel Sernesi Gabriele Buraschi Mauro Barbolini Alessandro	- Lago - LagoA.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago - Lago	2	24.0	1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3		15	
(G) 14	Benassi Massimo Grandi Marco Rolandi Francesco Galanti Stefano	- Lago - LagoA.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago - Lago	2	24.5	1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3		21	
(C) 15	Torri Maurizio Sentieri Daniel Castagnetti Silvano Rossini Vilder	- Tre - Tre ASD Tre Castelli (Damo Fishing) - Tre - Tre	2	26.5	1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3		20	
(H) 16	Bondi Alessandro Franceschi Alessandro Buffagni Luigi Schianchi Simone	- Lago - LagoA.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago - Lago	2	26.5	1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3		16	
(C) 17	Magnavacchi Piergiorgio Fontana Lorenzo Zannini Stefano De Pietri Andrea	- Bote - BoteASD Botel Del Tassobbio (Artico) - Bote - Bote	3	26.5	1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3		14	
(A) 18	Ruozi Roberto Ruozi Paolo Gambarelli Daniele Cappuzzo Massimiliano	- Budr - BudrG.S. Budriese Sez. Pesca (TVM) - Budr - Budr	3	27.5	1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3		18	

Orario
10:17:50

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia
CAMP. PROV.TROTA LAGO A BOX 13
1
LAGO CRONOVILLA
24-03-2013
Ag. Val d'Enza

Classifica A BOX della prova nr. **1**

Class.	Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
19	(A) Cc Cc Dd Dd Ee Ee Ff Ff - Fant - Fant - Fant - Fant	Fantasmi	3	27.5	1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3		21	
20	(B) Medici Claudio Montecchi Sergio Filippi Roberto Nasi Marco	- Bote ASD Botel Del Tassobbio (Artico)	3	28.0	1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3		13	
21	(C) Govi Riccardo Fregnani Samuele Monney Romano Monti Wainer	- S.P. - S.P. - S.P. - S.P.	3	29.5	1 - 1 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3		14	
22	(B) Sentieri Omar Sfargeri Marco Grisendi Lorenzo Iori Matteo	- Tre ASD Tre Castelli (Damo Fishing)	3	30.0	2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3		14	
23	(A) Bonì Massimo Cavecchi Gionata Lusuardi Gino Mattioli Pietro	- Tres ASD Tresinaro Sorgente	3	30.5	1 - 1 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3		13	
24	(B) Iotti Attilio Iraci Fabio Pantaleoni Luca Predieri Tiziano	- S.P. - S.P. - S.P. - S.P.	3	32.0	1 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3		15	

Orario
10:18:15

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO